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ДвухнедельОеДщикЛнуоед•бнсированное меню бюджетногопитацџтупрых завтраков и

горячих обед
9

питания обучающихся12 лет и старшев муниципальных
зовательных учреждениях Всеволожскогорайона,

стоимостью 137 руб.

День:Вторник
Не еля:

Пищевыевещества (г)
N2 рец.

2 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
432 Кофейныйнапиток
к/к Зефирв ассортименте

2-й Завтрак

Обед

372/1

84

311

402

к/к

к/к

Салатиз свеклы с изюмом и маслом

растительным
Щи из свежейкапустыс картофелеми

сметаной

Пловиз птицы

Компотиз смеси сухофруктов
Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

з

200

50

60

250/5

280

200

40

25

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

2

3,08

20,2

0,6

2,6

2

30,48

32,38

ж

3,6

5,6

24 ,

0,87

34,97

36,37

у

7

22,3

39,9

62,2

8,7

7,96

51,69

31,7

18

13,25

131,30

• 193,5

Энергетическая
ценность (ккал)

8

107

163

270

95,53

459,2

131

90

70

945,73

1215,73


